



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG
Proposta Inicial
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 040



ITEM 1

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 16:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	130.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	propria	camisa	R\$ 40,00	R\$ 5.200,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 02/07/2025 13:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	130.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	própria	camisa	R\$ 45,00	R\$ 5.850,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	130.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	propria	proprio	R\$ 45,00	R\$ 5.850,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	130.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	Marca Propria	Unid	R\$ 47,90	R\$ 6.227,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 14:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	130.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PROPRI A	PROPRI A	R\$ 48,00	R\$ 6.240,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	130.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PONTO FIXO	PONTO FIXO	R\$ 48,00	R\$ 6.240,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	130.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	hm uniformes	hm uniformes	R\$ 59,80	R\$ 7.774,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 03/07/2025 17:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	130.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	hop	polo	R\$ 100,00	R\$ 13.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 13:54 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	130.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PROPRIA	CAMISA	R\$ 100,00	R\$ 13.000,00

ITEM 2							
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 16:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	propria	camisa	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 02/07/2025 13:34 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	própria	camisa	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 08:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	proprio	propria	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:38 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	Marca Propria	Unid	R\$ 46,90	R\$ 2.345,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 14:32 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PROPRI A	PROPRI A	R\$ 46,95	R\$ 2.347,50
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PONTO FIXO	PONTO FIXO	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	hm uniformes	hm uniformes	R\$ 59,80	R\$ 2.990,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 03/07/2025 17:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	hop	polo	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 13:54 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PROPRI A	CAMISA	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00

ITEM 3							
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 16:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	80.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	propria	camisa	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:38 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	80.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	Marca Propria	Unid	R\$ 44,40	R\$ 3.552,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 14:32 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	80.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PROPRI A	PROPRI A	R\$ 44,49	R\$ 3.559,20
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 08:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	80.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	propria	proprio	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 02/07/2025 13:34 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	80.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	própria	camisa	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 03/07/2025 17:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	80.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	hop	polo	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 13:54 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	80.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	PROPRI A	CAMISA	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	80.0000	UNIDADE	Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.	hm uniforme s	hm uniforme s	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00

ITEM 4							
Fornecedor - ME/EPP Data: 08/07/2025 16:42 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	10.0000	UNIDADE	CINTO TALABARTE DE POSICIONAMENTO CORDA EPI. CINTO TIPO PARAQUEDISTA CONFECCIONADO EM FITA DE MATERIAL SINTÉTICO (POLIÉSTER) COM 45MM DE LARGURA E CARGA DE RUPTURA > 30KN, SENDO SUPERIOR A RESISTÊNCIA MÍNIMA EXIGIDA NA NORMA NBR15836 QUE É DE 15KN. POSSUI 4 PONTOS DE ANCORAGEM, SENDO 2 ARGOLAS EM D NA CINTURA PARA POSICIONAMENTO, 1 ARGOLA EM D NA DORSAL E 1 PONTO SIMULTÂNEO DE CONEXÃO PELAS ALÇAS FRONTAIS. POSSUI 5 FIVELAS DE ENGATE RÁPIDO, SENDO 2 PARA AJUSTE NAS PERNAS, 2 PARA AJUSTE SUPERIOR E 1 PARA CONEXÃO E AJUSTE NA CINTURA. COM CA DO PRODUTO.	"CAMPE R CP 1201 CA 45433 CP 2301"	"CAMPE R CP 1201 CA 45433 CP 2301"	R\$ 307,50	R\$ 3.075,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 18:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	10.0000	UNIDADE	CINTO TALABARTE DE POSICIONAMENTO CORDA EPI. CINTO TIPO PARAQUEDISTA CONFECCIONADO EM FITA DE MATERIAL SINTÉTICO (POLIÉSTER) COM 45MM DE LARGURA E CARGA DE RUPTURA > 30KN, SENDO SUPERIOR A RESISTÊNCIA MÍNIMA EXIGIDA NA NORMA NBR15836 QUE É DE 15KN. POSSUI 4 PONTOS DE ANCORAGEM, SENDO 2 ARGOLAS EM D NA CINTURA PARA POSICIONAMENTO, 1 ARGOLA EM D NA DORSAL E 1 PONTO SIMULTÂNEO DE CONEXÃO PELAS ALÇAS FRONTAIS. POSSUI 5 FIVELAS DE ENGATE RÁPIDO, SENDO 2 PARA AJUSTE NAS PERNAS, 2 PARA AJUSTE SUPERIOR E 1 PARA CONEXÃO E AJUSTE NA CINTURA. COM CA DO PRODUTO.	plastcor	1	R\$ 307,50	R\$ 3.075,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	10.0000	UNIDADE	CINTO TALABARTE DE POSICIONAMENTO CORDA EPI. CINTO TIPO PARAQUEDISTA CONFECCIONADO EM FITA DE MATERIAL SINTÉTICO (POLIÉSTER) COM 45MM DE LARGURA E CARGA DE RUPTURA > 30KN, SENDO SUPERIOR A RESISTÊNCIA MÍNIMA EXIGIDA NA NORMA NBR15836 QUE É DE 15KN. POSSUI 4 PONTOS DE ANCORAGEM, SENDO 2 ARGOLAS EM D NA CINTURA PARA POSICIONAMENTO, 1 ARGOLA EM D NA DORSAL E 1 PONTO SIMULTÂNEO DE CONEXÃO PELAS ALÇAS FRONTAIS. POSSUI 5 FIVELAS DE ENGATE RÁPIDO, SENDO 2 PARA AJUSTE NAS PERNAS, 2 PARA AJUSTE SUPERIOR E 1 PARA CONEXÃO E AJUSTE NA CINTURA. COM CA DO PRODUTO.	dg master ca 46136	dg master ca 46136	R\$ 423,72	R\$ 4.237,20

ITEM 5

Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	100.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5 (USO HOSPITALAR).	medix	medix	R\$ 1,50	R\$ 150,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	100.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5 (USO HOSPITALAR).	MEDIX	MEDIX	R\$ 1,67	R\$ 167,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	100.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5 (USO HOSPITALAR).	MB	MB	R\$ 1,75	R\$ 175,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	100.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5 (USO HOSPITALAR).	sanro	sanro	R\$ 2,88	R\$ 288,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 21:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	100.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5 (USO HOSPITALAR).	glomed	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL	R\$ 6,00	R\$ 600,00

ITEM 6							
Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	400.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (USO HOSPITALAR).	medix	medix	R\$ 1,50	R\$ 600,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	400.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (USO HOSPITALAR).	MEDIX	MEDIX	R\$ 1,57	R\$ 628,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	400.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (USO HOSPITALAR).	MEDIX	MEDIX	R\$ 1,67	R\$ 668,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	400.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (USO HOSPITALAR).	MB	MB	R\$ 1,75	R\$ 700,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	400.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (USO HOSPITALAR).	sanro	sanro	R\$ 2,88	R\$ 1.152,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 21:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	400.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (USO HOSPITALAR).	glomed	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00

ITEM 7

Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (USO HOSPITALAR).	medix	medix	R\$ 1,50	R\$ 750,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (USO HOSPITALAR).	MEDIX	MEDIX	R\$ 1,58	R\$ 790,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (USO HOSPITALAR).	MEDIX	MEDIX	R\$ 1,67	R\$ 835,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (USO HOSPITALAR).	MB	MB	R\$ 1,75	R\$ 875,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (USO HOSPITALAR).	sanro	sanro	R\$ 2,88	R\$ 1.440,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 21:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (USO HOSPITALAR).	glomed	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00

ITEM 8							
Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (USO HOSPITALAR).	medix	medix	R\$ 1,50	R\$ 750,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (USO HOSPITALAR).	MEDIX	MEDIX	R\$ 1,54	R\$ 770,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (USO HOSPITALAR).	MEDIX	MEDIX	R\$ 1,67	R\$ 835,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (USO HOSPITALAR).	MB	MB	R\$ 1,75	R\$ 875,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (USO HOSPITALAR).	sanro	sanro	R\$ 2,88	R\$ 1.440,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 21:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	500.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (USO HOSPITALAR).	glomed	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00

ITEM 9

Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	200.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (USO HOSPITALAR).	medix	medix	R\$ 1,50	R\$ 300,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	200.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (USO HOSPITALAR).	MEDIX	MEDIX	R\$ 1,54	R\$ 308,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	200.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (USO HOSPITALAR).	MEDIX	MEDIX	R\$ 1,67	R\$ 334,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	200.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (USO HOSPITALAR).	MB	MB	R\$ 1,75	R\$ 350,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	200.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (USO HOSPITALAR).	sanro	sanro	R\$ 2,88	R\$ 576,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 21:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	200.0000	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (USO HOSPITALAR).	glomed	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00

ITEM 10

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	75.0000	PAR	LUVA DE RASPA CANO CURTO. TAMANHO ADULTO, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA, ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	FALCO M	FALCO M	R\$ 8,36	R\$ 627,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	75.0000	PAR	LUVA DE RASPA CANO CURTO. TAMANHO ADULTO, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA, ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	QUALAT Y	LUVA	R\$ 10,95	R\$ 821,25

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 18:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	75.0000	PAR	LUVA DE RASPA CANO CURTO. TAMANHO ADULTO, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA, ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	plastcor	1	R\$ 10,96	R\$ 822,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	75.0000	PAR	LUVA DE RASPA CANO CURTO. TAMANHO ADULTO, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA, ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	PROVIT AN	CA47927	R\$ 10,96	R\$ 822,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	75.0000	PAR	LUVA DE RASPA CANO CURTO. TAMANHO ADULTO, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA, ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	luveq ca 26749	luveq ca 26749	R\$ 1.420,00	R\$ 106.500,00

ITEM 11

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	35.0000	PAR	LUVA DE RASPA DE COURO CANO LONGO, TAMANHO ADULTO, 20 CM, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	FALCO M	FALCO M	R\$ 13,96	R\$ 488,60
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 18:25 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	35.0000	PAR	LUVA DE RASPA DE COURO CANO LONGO, TAMANHO ADULTO, 20 CM, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	plastcor	1	R\$ 14,00	R\$ 490,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	35.0000	PAR	LUVA DE RASPA DE COURO CANO LONGO, TAMANHO ADULTO, 20 CM, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	LUEVQ	CA26749	R\$ 14,00	R\$ 490,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	35.0000	PAR	LUVA DE RASPA DE COURO CANO LONGO, TAMANHO ADULTO, 20 CM, LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. COM CA.	luveq ca 26749	luveq ca 26749	R\$ 20,60	R\$ 721,00

ITEM 12							
Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1500.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	medix	medix	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1500.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 19,00	R\$ 28.500,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 14:49 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1500.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 19,95	R\$ 29.925,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1500.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MB	MB	R\$ 22,33	R\$ 33.495,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1500.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 24,34	R\$ 36.510,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1500.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	CA44528	R\$ 35,00	R\$ 52.500,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1500.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	vabene	vabene	R\$ 36,00	R\$ 54.000,00

ITEM 13							
Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	medix	medix	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 14:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 19,95	R\$ 39.900,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 14:19 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	VABEN E	VABENE	R\$ 21,10	R\$ 42.200,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 21,10	R\$ 42.200,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MB	MB	R\$ 22,33	R\$ 44.660,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 24,34	R\$ 48.680,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	CA44528	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	vabene	vabene	R\$ 36,00	R\$ 72.000,00

ITEM 14

Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	medix	medix	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 14:19 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	VABEN E	VABENE	R\$ 21,72	R\$ 43.440,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 21,72	R\$ 43.440,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MB	MB	R\$ 22,33	R\$ 44.660,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 24,34	R\$ 48.680,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	MEDIX	CA44528	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2000.0000	CAIXA	LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.	vabene	vabene	R\$ 36,00	R\$ 72.000,00

ITEM 15

Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1500.0000	CAIXA	Luva nitrílica para proteção química, tamanho PP, caixa com 100 un. Com CA	medix	medix	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1500.0000	CAIXA	Luva nitrílica para proteção química, tamanho PP, caixa com 100 un. Com CA	MEDIX	MEDIX	R\$ 19,20	R\$ 28.800,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1500.0000	CAIXA	Luva nitrílica para proteção química, tamanho PP, caixa com 100 un. Com CA	MB	MB	R\$ 22,33	R\$ 33.495,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1500.0000	CAIXA	Luva nitrílica para proteção química, tamanho PP, caixa com 100 un. Com CA	MEDIX	MEDIX	R\$ 24,34	R\$ 36.510,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 14:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1500.0000	CAIXA	Luva nitrílica para proteção química, tamanho PP, caixa com 100 un. Com CA	MEDIX	MEDIX	R\$ 25,20	R\$ 37.800,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1500.0000	CAIXA	Luva nitrílica para proteção química, tamanho PP, caixa com 100 un. Com CA	MEDIX	CA44528	R\$ 35,00	R\$ 52.500,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	1500.0000	CAIXA	Luva nitrílica para proteção química, tamanho PP, caixa com 100 un. Com CA	vabene	vabene	R\$ 36,00	R\$ 54.000,00

ITEM 16

Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G SEM TALCO, CAIXA COM 100 UNIDADES, NO FORMATO AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, ANATÔMICA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. COM CA.	medix	medix	R\$ 25,00	R\$ 500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G SEM TALCO, CAIXA COM 100 UNIDADES, NO FORMATO AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, ANATÔMICA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. COM CA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 25,68	R\$ 513,60

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G SEM TALCO, CAIXA COM 100 UNIDADES, NO FORMATO AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, ANATÔMICA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. COM CA.	MB	MB	R\$ 26,53	R\$ 530,60

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G SEM TALCO, CAIXA COM 100 UNIDADES, NO FORMATO AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, ANATÔMICA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. COM CA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 28,90	R\$ 578,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G SEM TALCO, CAIXA COM 100 UNIDADES, NO FORMATO AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, ANATÔMICA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. COM CA.	vabene	vabene	R\$ 31,18	R\$ 623,60

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 21:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G SEM TALCO, CAIXA COM 100 UNIDADES, NO FORMATO AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, ANATÔMICA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. COM CA.	inoven	LUVA PROCE DIMENT O	R\$ 35,00	R\$ 700,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G SEM TALCO, CAIXA COM 100 UNIDADES, NO FORMATO AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL, ANATÔMICA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. COM CA.	MEDIX	CA44504	R\$ 35,00	R\$ 700,00

ITEM 17

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1500.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MB	MB	R\$ 22,33	R\$ 33.495,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 14:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1500.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 23,10	R\$ 34.650,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1500.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	medix	medix	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1500.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 26,73	R\$ 40.095,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1500.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 27,38	R\$ 41.070,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1500.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	vabene	vabene	R\$ 31,18	R\$ 46.770,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 21:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1500.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	inoven	LUVA PROCEDIMENTO	R\$ 35,00	R\$ 52.500,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1500.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	CA44504	R\$ 35,00	R\$ 52.500,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 13:54 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1500.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	LUVA	R\$ 50,00	R\$ 75.000,00

ITEM 18							
Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	medix	medix	R\$ 25,00	R\$ 500,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 25,90	R\$ 518,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MB	MB	R\$ 26,53	R\$ 530,60
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 28,90	R\$ 578,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	vabene	vabene	R\$ 31,18	R\$ 623,60
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 21:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	inoven	LUVA PROCE DIMENT O	R\$ 35,00	R\$ 700,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	20.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	CA4450 4	R\$ 35,00	R\$ 700,00

ITEM 19							
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MB	MB	R\$ 22,33	R\$ 44.660,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 14:49 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 23,10	R\$ 46.200,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	medix	medix	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 26,61	R\$ 53.220,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 27,38	R\$ 54.760,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	vabene	vabene	R\$ 31,18	R\$ 62.360,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 21:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	inoven	LUVA PROCE DIMENT O	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	CA4359 6	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 13:54 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	LUVA	R\$ 50,00	R\$ 100.000,00

ITEM 20

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MB	MB	R\$ 22,33	R\$ 44.660,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 14:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 23,10	R\$ 46.200,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	medix	medix	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 27,00	R\$ 54.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 27,38	R\$ 54.760,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	vabene	vabene	R\$ 31,18	R\$ 62.360,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 21:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	inoven	LUVA PROCE DIMENT O	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	CA4359 6	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 13:54 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2000.0000	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA EM 100 UNIDADES.	MEDIX	LUVA	R\$ 50,00	R\$ 100.000,00

ITEM 21							
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MB	MB	R\$ 22,33	R\$ 33.495,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 14:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 23,10	R\$ 34.650,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 07/07/2025 16:17 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	medix	medix	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 25,46	R\$ 38.190,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	MEDIX	R\$ 27,38	R\$ 41.070,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	vabene	vabene	R\$ 31,18	R\$ 46.770,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 21:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	inoven	LUVA PROCE DIMENT O	R\$ 35,00	R\$ 52.500,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	CA4359 6	R\$ 35,00	R\$ 52.500,00
Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 13:54 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.0000	PAR	LUVA PROCEDIMENTO EM LATÉX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	LUVA	R\$ 50,00	R\$ 75.000,00

ITEM 22

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	1100.0000	UNIDADE	MÁSCARA N95 PFF2, SEM VÁLVULA, INDICADO PARA USO HOSPITALAR, CONSTITUÍDO INTERNAMENTE POR UM NÃO-TECIDO DOBRÁVEL MONTADO EM FIBRAS COMPOSTO POR MICROFIBRAS TRATADAS ELETROSTATICAMENTE. A PARTE EXTERNA DO RESPIRADOR É COMPOSTA POR UM NÃO-TECIDO QUE PROTEGE O MEIO FILTRANTE EVITANDO QUE AS FIBRAS POSSAM SE SOLTAR. A ESTE CONJUNTO SÃO INCORPORADAS 2 BANDAS DE ELÁSTICO, UMA TIRA DE ESPUMA E UM GRAMPO DE AJUSTADO NA FASE DO USUÁRIO. RECOMENDADO PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTICULAS DE 01 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINAMICOS MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS.COM CERTIFICADO NA ANVISA.	SAFET	SAFET	R\$ 1,08	R\$ 1.188,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	1100.0000	UNIDADE	MÁSCARA N95 PFF2, SEM VÁLVULA, INDICADO PARA USO HOSPITALAR, CONSTITUÍDO INTERNAMENTE POR UM NÃO-TECIDO DOBRÁVEL MONTADO EM FIBRAS COMPOSTO POR MICROFIBRAS TRATADAS ELETROSTATICAMENTE. A PARTE EXTERNA DO RESPIRADOR É COMPOSTA POR UM NÃO-TECIDO QUE PROTEGE O MEIO FILTRANTE EVITANDO QUE AS FIBRAS POSSAM SE SOLTAR. A ESTE CONJUNTO SÃO INCORPORADAS 2 BANDAS DE ELÁSTICO, UMA TIRA DE ESPUMA E UM GRAMPO DE AJUSTADO NA FASE DO USUÁRIO. RECOMENDADO PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTICULAS DE 01 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINAMICOS MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS.COM CERTIFICADO NA ANVISA.	ALLTEC	CA44305	R\$ 1,10	R\$ 1.210,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	1100.0000	UNIDADE	MÁSCARA N95 PFF2, SEM VÁLVULA, INDICADO PARA USO HOSPITALAR, CONSTITUÍDO INTERNAMENTE POR UM NÃO-TECIDO DOBRÁVEL MONTADO EM FIBRAS COMPOSTO POR MICROFIBRAS TRATADAS ELETROSTATICAMENTE. A PARTE EXTERNA DO RESPIRADOR É COMPOSTA POR UM NÃO-TECIDO QUE PROTEGE O MEIO FILTRANTE EVITANDO QUE AS FIBRAS POSSAM SE SOLTAR. A ESTE CONJUNTO SÃO INCORPORADAS 2 BANDAS DE ELÁSTICO, UMA TIRA DE ESPUMA E UM GRAMPO DE AJUSTADO NA FASE DO USUÁRIO. RECOMENDADO PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTICULAS DE 01 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINAMICOS MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS.COM CERTIFICADO NA ANVISA.	ALLIAN CE	ALLIAN CE	R\$ 1,16	R\$ 1.276,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	1100.0000	UNIDADE	MÁSCARA N95 PFF2, SEM VÁLVULA, INDICADO PARA USO HOSPITALAR, CONSTITUÍDO INTERNAMENTE POR UM NÃO-TECIDO DOBRÁVEL MONTADO EM FIBRAS COMPOSTO POR MICROFIBRAS TRATADAS ELETROSTATICAMENTE. A PARTE EXTERNA DO RESPIRADOR É COMPOSTA POR UM NÃO-TECIDO QUE PROTEGE O MEIO FILTRANTE EVITANDO QUE AS FIBRAS POSSAM SE SOLTAR. A ESTE CONJUNTO SÃO INCORPORADAS 2 BANDAS DE ELÁSTICO, UMA TIRA DE ESPUMA E UM GRAMPO DE AJUSTADO NA FASE DO USUÁRIO. RECOMENDADO PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTICULAS DE 01 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINAMICOS MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS.COM CERTIFICADO NA ANVISA.	alltec ca 45023	alltec ca 45023	R\$ 1,60	R\$ 1.760,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 21:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	1100.0000	UNIDADE	MÁSCARA N95 PFF2, SEM VÁLVULA, INDICADO PARA USO HOSPITALAR, CONSTITUÍDO INTERNAMENTE POR UM NÃO-TECIDO DOBRÁVEL MONTADO EM FIBRAS COMPOSTO POR MICROFIBRAS TRATADAS ELETROSTATICAMENTE. A PARTE EXTERNA DO RESPIRADOR É COMPOSTA POR UM NÃO-TECIDO QUE PROTEGE O MEIO FILTRANTE EVITANDO QUE AS FIBRAS POSSAM SE SOLTAR. A ESTE CONJUNTO SÃO INCORPORADAS 2 BANDAS DE ELÁSTICO, UMA TIRA DE ESPUMA E UM GRAMPO DE AJUSTADO NA FASE DO USUÁRIO. RECOMENDADO PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTICULAS DE 01 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINAMICOS MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS.COM CERTIFICADO NA ANVISA.	kalypso	MÁSCARA	R\$ 25,00	R\$ 27.500,00

ITEM 23

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	50.0000	PAR	Calçado ocupacional de uso profissional soft works tipo babuche crocs com CA, confeccionado em EVA, soleta de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução de detergente e piso de aço com solução de glicerol, resistente à absorção de energia na região do salto.	HIPER	HIPER	R\$ 48,93	R\$ 2.446,50

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	50.0000	PAR	Calçado ocupacional de uso profissional soft works tipo babuche crocs com CA, confeccionado em EVA, soleta de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução de detergente e piso de aço com solução de glicerol, resistente à absorção de energia na região do salto.	YVATE	CALÇAD O	R\$ 80,89	R\$ 4.044,50

Fornecedor - ME/EPP Data: 08/07/2025 16:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	50.0000	PAR	Calçado ocupacional de uso profissional soft works tipo babuche crocs com CA, confeccionado em EVA, soleta de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução de detergente e piso de aço com solução de glicerol, resistente à absorção de energia na região do salto.	"CARTO M COB101 CA 41773"	"CARTO M COB101 CA 41773"	R\$ 80,93	R\$ 4.046,50

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 18:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	50.0000	PAR	Calçado ocupacional de uso profissional soft works tipo babuche crocs com CA, confeccionado em EVA, soleta de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução de detergente e piso de aço com solução de glicerol, resistente à absorção de energia na região do salto.	plastcor	1	R\$ 80,93	R\$ 4.046,50

Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	50.0000	PAR	Calçado ocupacional de uso profissional soft works tipo babuche crocs com CA, confeccionado em EVA, soleta de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução de detergente e piso de aço com solução de glicerol, resistente à absorção de energia na região do salto.	RHINO	CA4705 7	R\$ 80,93	R\$ 4.046,50

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	50.0000	PAR	Calçado ocupacional de uso profissional soft works tipo babuche crocs com CA, confeccionado em EVA, soleta de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução de detergente e piso de aço com solução de glicerol, resistente à absorção de energia na região do salto.	soft works ca 27921	soft works ca 27921	R\$ 113,60	R\$ 5.680,00

ITEM 24

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 12:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1000.0000	PACOTE	Luva em polietileno de alta densidade, estéril, espessura de 18 microns, embaladas individualmente reembaladas em pacotes com 100 unidades.	MEDIX	MEDIX	R\$ 10,50	R\$ 10.500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 11:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1000.0000	PACOTE	Luva em polietileno de alta densidade, estéril, espessura de 18 microns, embaladas individualmente reembaladas em pacotes com 100 unidades.	VOLK	VOLK	R\$ 13,53	R\$ 13.530,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 09/07/2025 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1000.0000	PACOTE	Luva em polietileno de alta densidade, estéril, espessura de 18 microns, embaladas individualmente reembaladas em pacotes com 100 unidades.	luplast	luplast	R\$ 35,36	R\$ 35.360,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 10/07/2025 09:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1000.0000	PACOTE	Luva em polietileno de alta densidade, estéril, espessura de 18 microns, embaladas individualmente reembaladas em pacotes com 100 unidades.	LU PLAST	LU PLAST	R\$ 38,00	R\$ 38.000,00